CCXL.

1198 — Costanza imp. e reg.— ìnd. I — luglio — Salerno.

Barisana rei. Silvestri macellarii, col consenso di lohanne

f. qd. ss. Silvestri, suo figliastro, e dei suoi figli Nycolao cler.,

Giiilielmo et Landulfo, vende ad Ansalono Zeppano f. qd.

lacobi una terra sita in Salerno, in Orto magno, per 3 once

e mezza d'oro e 10 tareni.

Perg. di Amalfi, n, 193; arch. dì S. Lor., n. 197; arch. della SS. Trin., n.6-12.—

Orig. — Taglio irreg. nel marg. inf. : alt. mass. 29 X 67 ; rigata e marginata a

sin.; macchiata, lievemente corrosa nelle linee di piegatura, mancante per ta-

glio l'angolo inf. destro —Scrittura longobarda salernitana calligrafica.— Inedita.

7 In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri lesu

christi. anno ab incarnatione eius millesimo centesimo nono-

gesimo octavo. regnante domina nostra Constantia gloriosissima

Romanorum inperatrice et regina Sicilie semper augusta, mense
iulio prima indictione. Ante me Matheum iudicem. Barisana re-

lieta Silvestri macellarii. coniuncta etiam cum Ansalone Zeppa-

rio f. qd. lacobi. et sicut ipsi Barisane placuit sponte per con(ve-

nientiam) per hanc chartulam. presentibus lohanne privigno

eiusdem Barisane filio qd. ss. Silvestri, et Njxolao clerico ar-

chiepiscopii istius civitatis. et Guilielmo et Landulfo f. ipsius

Barisane et qd. ss. Silvestri, ac eis volentibus et ratum habenti-
bus. vendidit ipsi Ansalono integram terram cum casa fabricata

fabrica solarata et scala lignea et mineaneo. que ipsi Barisane
et ss. lohanni privigno suo etNicolao et Guilielmo et Landulfo
pertinere dicitur intra hanc Salernitanam civitatem in Orto ma-
gno subtus et prope viam ducentem ad portam que olim dieta
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est Elini et prope ecclesiam sancti Angeli que dicitur de Puteo.

Que videlicet terra cum casa dicitur esse per has fìnes. a parte

occidentis finis terra cum casa ipsius Ansalonis. et a parte sep-

temtrionis finis res ss. Silvestri, et a parte orientis ad terrolam

vacuam in qua ss. scala lignea ponenda et haben[d]a esse di-

citur. et ipsa terrola coniungitur cum comuni andito quod du-

cere videtur ante ss. venditam casam. et a parte meridie ad

fines aliorum coniuncta esse dicitur. Cum omnibus que intra

ipsam venditionem sunt cunctisque suis pertinentiis et cum
vice de ss. andito et cum uno gradu qui constructus esse vi-

detur in pede scalarum aliorum in ss. parte meridiei. et gradus

ipse coniunctus esse dicitur cum duobus gradibus qui inserti